
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

ZAŽÁDALI JSME O DOTACI 

NA RENOVACI TOALET V KULTURNÍM SÁLE 

Vážení občané, život se nejen v naší obci pomalu vrací do normálu, za což 

jsem velmi rád. Doufám, že se situace bude i nadále vyvíjet k lepšímu a my se 

budeme moci sejít na nějaké kulturní nebo sportovní akci. Podle strategického 

plánu a vašich přání se nyní zaměřujeme na renovaci budovy obecního úřadu - 

rozšířili jsme prostory Expozice a nyní žádáme o dotaci na kompletní renovaci toalet 

v kulturním sále, ale také novou výsadbu trvalek před úřadem. V současné chvíli 

čekáme, jestli nám bude dotace schválena. Nyní bych Vás rád pozval jménem 

obce a milčických spolků na Den dětí, který se uskuteční 27. června 2021 jako 

obvykle na střelnici SSK a hřišti AFK Milčice. Pozvánku s podrobnostmi najdete 

v příloze tohoto Zpravodaje a také na nových internetových stránkách obce 

Milčice, které jsou stále na stejné adrese http://www.obec-milcice.cz/. 

S přáním pěkných jarních dnů 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČERVENEC 2015 

ČERVEN 2021   

http://www.obec-milcice.cz/


 
 

SPUSTILI JSME NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY 

17. května 2021 byly spuštěny nové webové stránky naší obce – modernější a 

přehlednější. Najdete je na stejné adrese jako ty starší, tedy na https://www.obec-

milcice.cz. Srdečně Vás zveme k jejich prohlídce.  

Nyní budeme stránky stále aktualizovat. Najdete zde všechny důležité 

informace o naší obci – kontakty, historii, současnost, úřední desku, aktuality, akce, 

fotogalerii, technické služby, geoportál, rozpočet, Mateřskou školu, spolky, služby, 

Zpravodaj, kroniku a další.  

Stávající aplikace „Česká obec“, pomocí které uživatelům chodily do mobilu 

důležité informace, bude na konci roku 2021 zcela nahrazena aplikací „V Obraze“. 

Ta je přímo propojena s informacemi na webových stránkách. Do té doby budou 

fungovat obě aplikace současně. Prosíme, abyste si aplikaci „V Obraze“ stáhli do 

Vašeho mobilního zařízení z AppStore nebo GooglePlay a aplikaci „Česká Obec“ 

můžete poté klidně odstranit. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

UZAVÍRKA ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU TATCE 

Vážení občané, železniční přejezd Tatce bude uzavřen od 30.6. do 28.7.2021 z 

důvodu stavebních prací na trati. Otevřený zůstane přejezd u Hořan.  

Děkujeme za pochopení! 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 2 

 

ODEČTY VODOMĚRŮ 

Informujeme občany, že odečty stavů vodoměrů bude provádět pan Antonín 

Zedník ml. ve dnech 14. až 18. června 2021. Konkrétní termín návštěvy si s ním můžete 

domluvit na telefonu +420 702 128 540, případně zanechat stav na viditelném místě.  

 

 

 

 

 

 

https://www.obec-milcice.cz/
https://www.obec-milcice.cz/


 
 

  

STRANA 3 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Rozpočtové opatření 2/2021 
Předloženo bylo rozpočtové opatření č. 02/2021 upravující stávající rozpočet o nové položky. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením bylo rozpočtové opatření 2/2021 schváleno. 

 

2) Projednání dodatků na dopravní obslužnost 
Předloženy byly dodatky smluv na dopravní obslužnost pro období 2.-4.Q 2021 v souvislosti se 

snížením částky po dopadu nouzového stavu při COVID 19. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byly dodatky smluv schváleny 

 

3) Spuštění nových www stránek obce 
Byla podána informace o dnešním spuštění nových www stránek obce. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla zpráva vzata na vědomí. 

 

4) Podání žádosti o dotaci 

Podána byla žádost o dotaci na stavební úpravy sociálního zařízení u kulturního sálu prostřednictvím 

MAS Podlipansko v hodnotě do 500 tis. Kč se spoluúčastí obce 20% 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla informace o podání žádosti vzata na vědomí. 

 

5) Vyřazovací protokol 

Byl předložen ke schválení vyřazovací protokol z účtu 028 týkající se vyřazení 

nefunkčního a neopravitelného DDHM. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byl vyřazovací protokol schválen. 

 

6) Žádosti o finanční příspěvky 

Byly předloženy tyto žádosti o finanční příspěvky: 

AFK Milčice – 25 tis. Kč, SSK Milčice – 10tis. Kč, MS Pečky – 5tis. Kč. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byly finanční příspěvky schváleny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 4 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 17.5.2021 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král, p. Čechrák 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 5 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 6 

 


